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MAKE OUT! 
 

26 juli - 3 augusti 2008  
 
VERNISSAGE lördag 26e juli 19-11  
Musik/performance av MARA och LINDY x Bar  
 
MAKE OUT! är en grupputställning med internationellt verksamma 
konstnärer, aktivister och filmare som på ett eller annat sätt 
tillhör Queercommunityn.  
 
Medverkande: Pauline Boudry och Renate Lorenz, Kajsa Dahlberg, 
DNA (Den Nya Alliansen), Stefan Forss, Allen Grubesic, K8 Hardy, 
Emma Hedditch, Karl Holmqvist, Hans Isaksson, Sara Jordenö, 
Annica Karlsson Rixon och Anna Viola Hallberg, Matts Leiderstam, 
Hanna Liden, Klara Liden, Anna Linder, Makode Linde, Pontus 
Lindvall, Hanna Ljungh, Tilda Lovell, Monica Melin, Karin 
Michalski och Sabina Baumann, Valérie Prot, Laercio Redondo, 
Emily Roysdon, Wu Ingrid Tsang, Natasa Velikonja, Jim Verburg, 
och HallonTV 

Curator: Malin Arnell, Initiativtagare: Stefan Forss 

 
Liksom till förra årets utställning, Put the light out, erase a 
line på Studio44 i samband med StockholmPride, har vi bjudit in 
ett stort antal konstnärer, aktivister och filmare som under de 
senaste åren väckt vår nyfikenhet och beundran. 
 
Vår vision inför utställningen MAKE OUT! har varit att vi; 
homobigaytransqueerflatkonstnärer, som jobbar eller inte jobbar 
utifrån ett hbtq-perspektiv, får möjlighet att utbyta 
erfarenheter och att presentera våra skilda konstnärskap och 
aktiviteter för varandra och en publik. 

Vi som deltar i utställningen kommer att ta rummet i besittning 
på många olika sätt. Det kommer att vara en plats för informella 
möten, samtidigt som det kommer att fungerar som ett öppet 
utställningsrum. 

Genom utställningen MAKE OUT! vill vi erbjuda en plattform för 
reflektioner kring konsten, livet och samhället, med utgångspunkt 
från heteronormalitet och tabun.  
 
 
 



Utöver själva utställningen kommer även följande att hända inom 
ramen för MAKE OUT!: 
 
PERFORMANCE: In A Living Way, fredag 1a augusti 20-22  
Detta är en experimentiell performancetillställning. Det är den 
första i en serie av performances som intresserar sig för 
relationen mellan bild(er) och rörelse(er). Den fysiskt 
kraftfulla koreografin äger rum mellan fyra enorma fotografier. 
Fokus är på risktagande och återvändo.  

Av Emily Roysdon 
Med Emma Hedditch, Chris Riddselius, Malin Arnell, Klara Liden, 
Dean Spade, Emily Roysdon and surprise guests 

OBS! på Weld, Norrtullsgatan 7, Odenplan, Stockholm 
www.weld.se 

 
VIDEOPROGRAM söndag 3e augusti 15-17.30 
Som en del av utställningen MAKE OUT! presenteras ett urval 
videoverk av Pauline Boudry och Renate Lorenz, Sara Jordenö, 
Klara Liden, Hanna Ljungh, Karin Michalski, Wu Ingrid Tsang och 
Jim Verburg. 
 
I samband med visningen kommer Pauline Boudry och Renate Lorenz 
att presentera och diskutera sin film och projektet N.O. Body, 
2008. Projektet är baserat på deras arbete i sexologen Magnus 
Hirschfeld arkiv i Berlin, med fokus på den fotografiska 
samlingen. 1933 brändes hans Institut für Sexualwissenschaft ner 
av Nazisterna. 
 
 
Öppettider: söndag 14-18, måndag-fredag 13-19 
 
För mer information och pressbilder: malin_arnell@hotmail.com  
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